
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM THỦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:  567 /QĐ-UBND Cẩm Thủy, ngày  28 tháng 4 năm 2017 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tổ chức Cụm thi đua và phân công  
Cụm trưởng, Cụm phó các Cụm thi đua của huyện năm 2017 

 
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010; Nghị định số 

39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 

của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 29/8/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 

15/4/2010, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 và Nghị định số 

65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 4479/2011/QĐ-UBND ngày 30/12/2011 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Tổ chức các cụm thi đua và phân công Cụm trưởng, Cụm phó các 

Cụm thi đua của huyện năm 2017, cụ thể như sau (có Danh sách kèm theo): 

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện hướng 

dẫn tổ chức, hoạt động của các Cụm thi đua; hướng dẫn các Cụm thi đua xây dựng 

nội dung, chỉ tiêu thi đua, chấm điểm thi đua cho phù hợp với chức năng, nhiệm vụ 

của từng Cụm thi đua và phân công thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

huyện theo dõi, chỉ đạo các Cụm thi đua. 



 2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội đồng thi đua 

khen thưởng; Thủ trưởng các ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá 

nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 
- Trưởng Cụm thi đua số 03 của tỉnh; 
- TTr Huyện ủy, TTr HĐND huyện; 
- Lưu: VT, TTr HĐTĐKT. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 
 

Phạm Viết Hoài 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 3 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM THỦY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

 
 

DANH SÁCH 
Phân Cụm thi đua và phân công trưởng, phó cụm thi đua của huyện năm 2017 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày    /4/2017 

của Chủ tịch UBND huyện Cẩm Thủy) 
 

TT Cụm thi đua số Các đơn vị thành viên Ghi chú 

1 

Cụm số 01 

Thị trấn Cẩm Thủy Cụm trưởng 

2 Xã Cẩm Bình Cụm phó 

3 Xã Cẩm Thành  

4 Xã Cẩm Thạch  

5 Xã Cẩm Liên  

1 

Cụm số 02 

Xã Cẩm Sơn Cụm trưởng 

2 Xã Cẩm Vân Cụm phó 

3 Xã Cẩm Châu  

4 Xã Cẩm Tâm  

5 Xã Cẩm Yến  

1 

Cụm số 03 

Xã Cẩm Tú Cụm trưởng 

2 Xã Cẩm Phong Cụm phó 

3 Xã Cẩm Lương  

4 Xã Cẩm Giang  

5 Xã Cẩm Quý  

1 

Cụm số 04 

Xã Cẩm Ngọc Cụm trưởng 

2 Xã Cẩm Long Cụm phó 

3 Xã Cẩm Phú  

4 Xã Cẩm Tân  

5 Xã Phúc Do  

1 

Cụm số 05 

Phòng Tài chính - Kế hoạch Cụm trưởng 

2 Phòng Nông nghiệp và PTNT Cụm phó 

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng  

4 Phòng Tài nguyên và Môi trường  

5 Trạm Khuyến nông  

6 BQL dự án đầu tư xây dựng huyện  

7 Chi cục Thống kê Cẩm Thủy  

8 XN Giao thông - Xây dựng huyện  

9 Chi Cục thuế  

10 Kho bạc Nhà nước huyện Cẩm Thủy  

11 
Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT chi nhánh 
Cẩm Thủy 

 



 4 

TT Cụm thi đua số Các đơn vị thành viên Ghi chú 

12 

Cụm số 05 

Trạm Bảo vệ thực vật Cẩm Thủy  

13 Trạm Thú y Cẩm Thủy  

14 Chi nhánh Thương mại miền núi Cẩm Thủy  

15 
Công ty TNHH MTV Sông Chu - Chi nhánh 

Cẩm Thủy 
 

1 

Cụm số 06 

Văn phòng HĐND và UBND huyện Cụm trưởng 

2 Phòng Dân tộc Cụm phó 

3 Phòng Nội vụ  

4 Phòng Văn hóa và Thông tin  

5 Phòng Giáo dục và Đào tạo  

6 Phòng Lao động - TBXH  

7 Phòng Y tế  

8 Đài Truyền thanh huyện  

9 Trung tâm Văn hóa - TDTT  

10 
Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện Cẩm Thủy 
 

11 Bưu điện Cẩm Thủy  

12 Bệnh viện đa khoa Cẩm Thủy  

13 Trung tâm Y tế Cẩm Thủy  

14 
Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia đình 

Cẩm Thủy 
 

15 Chi nhánh Dược Cẩm Thủy  

16 Bảo hiểm xã hội huyện Cẩm Thủy  

17 Trường THPT Cẩm Thủy 1   

18 Trường THPT Cẩm Thủy 2   

19 Trường THPT Cẩm Thủy 3   

20 Trung tâm Dạy nghề  

21 Trung tâm Giáo dục thường xuyên  

1 

Cụm số 07 

Công an huyện Cẩm Thủy Cụm trưởng 

2 Tòa án Nhân dân huyện Cẩm Thủy Cụm phó 

3 Thanh tra huyện  

4 Phòng Tư pháp  

5 Ban chỉ huy Quân sự huyện  

6 Chi cục THA dân sự huyện Cẩm Thủy  

7 Viện Kiểm sát ND huyện Cẩm Thủy  

8 Hạt Kiểm lâm Cẩm Thủy  

9 Đội quản lý thị trường số 12  



 5 

TT Cụm thi đua số Các đơn vị thành viên Ghi chú 

1 

Cụm số 08 

Ban Tổ chức Huyện ủy Cụm trưởng 

2 Văn phòng Huyện ủy Cụm phó 

3 Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy  

4 Ban Dân vận Tỉnh ủy  

5 Ban Tuyên giáo Huyện ủy  

6 Trung tâm bồi dưỡng Chính trị huyện  

1 

Cụm số 09 

Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Cụm trưởng 

2 Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Cụm phó 

3 Liên đoàn lao động huyện  

4 Hội Nông dân huyện  

5 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện  

6 Hội Cựu chiến binh huyện  

1 

Cụm số 10 

Hội Khuyến học huyện Cụm trưởng 

2 Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin huyện Cụm phó 

3 Hội Người cao tuổi huyện  

4 Hội Chữ thập đỏ huyện  

5 Hội Cựu thanh niên xung phong huyện  

6 Hội Người mù huyện  

7 Hội Làm vườn và trang trại huyện  

 Cụm số 11 
Gồm 19 trường THCS, 02 trường tiểu học và 

THCS công lập thuộc huyện (21 trường)  

- Cụm trưởng: 

Hiệu trưởng   

trường THCS thị 

trấn; 

- Cụm phó: Hiệu 

trưởng   trường 

THCS DTNT. 

 Cụm số 12  Gồm 19 trường tiểu học công lập thuộc huyện 

- Cụm trưởng: 

Hiệu trưởng 

trường TH Cẩm 

Vân; 

- Cụm phó: Hiệu 

trưởng trường 

TH Cẩm Châu. 

 Cụm số 13 Gồm 20 trường mầm non công lập thuộc huyện 

- Cụm trưởng: 

Hiệu trưởng 
trường MN Cẩm 

Phong; 

- Cụm phó: Hiệu 

trưởng trường 

MN Cẩm Ngọc. 

 


		2017-04-28T15:58:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




